关于举办防震减灾科普作品大赛的通知

为贯彻落实习近平总书记在全国科技创新大会关于“科技创新、科学普及是实现创新的两翼”讲话精神，营造全民参与防震减灾的良好社会氛围，我局决定举办防震减灾科普作品大赛活动。现将有关事项通知如下：

一、活动内容
以“防震减灾 科普增益”为主题的防震减灾科普原创作品征集、评审、奖励。

二、参赛时间
2019年3月1日至4月30日（电子信息报送作品以发出时间为准；邮寄作品以发出地邮戳时间为准）。
三、作品形式

以防震减灾（地震知识）科普为内容的原创视频、绘画、摄影、动漫作品。

4、 作品评审

    参赛作品征集结束后，由宁夏地震局组织评审组进行评审，评出获奖作品，于2019年5月12日在宁夏地震信息网上首次公布。

5、 奖项设置

    一等奖1名，奖品为苹果平板电脑一台，价值约2500元。
二等奖2名，奖品为电子书阅读器一台，价值约1000元。
三等奖3名，奖品为1TB移动硬盘，价值约500元。
优秀奖20名，奖品为床上四件套1套，价值约200元。
参与奖300名，奖品为64G优盘一个，价值约100元。

六、作品征集
通过发送电子版或寄送实物等方式，将作品交至宁夏地震局。作品应注明作者、联系方式、地址等基本信息，并附版权承诺书，承诺作品系原创，不存在版权问题。若出现版权问题，取消作品参赛资格。

寄送地址：宁夏银川北京东路244号（宁夏地震局）

收 件 人：张钊溪

联系电话：0951-5013247
电子邮件：nxdzjzfc@163.com

                             宁夏地震局
                           2019年2月28日
版权承诺书
　　 本人/本公司 承诺并确认寄送于宁夏地震局的防震减灾科普作品大赛的参赛作品（以下简称“作品”）系本人/本公司独立设计完成，不存在任何侵犯第三方的合法权益的情形，本人/本公司拥有该作品的完整权利，包括但不限于版权、再次授权等。
　　本人/本公司承诺该作品不存在虚假、侵权或侵害任何第三方合法权益的行为。否则，本人/本公司愿承担由此产生的一切法律后果，并赔偿宁夏地震局因此遭受的一切损失。
　　创作者：
　　日期：
　　个人创作者签字：
　　公司创作者公章：
注：
　　1.个人作者附身份证正反面，复印件随作品一并寄送至宁夏地震局或将扫描件发至指定邮箱。
2.企业作者附加盖公司公章的企业营业执照的复印件随作品一并寄送至宁夏地震局或将扫描件发至指定邮箱。